[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

Глава    СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.02.2024г.                                                                                                                                 №33
                                                         с. Старая Ювала   Кожевниковского района   Томской области

О внесении дополнений в постановление Администрации Староювалинского
сельского поселения от 29.12.2021г. № 128
Согласно пункта 9 статьи 20. Бюджетного кодекса Российской Федерации в соответствии с пунктом 11 приказа Минфина России от 24.05.2022 № 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести дополнение в постановление Администрации Староювалинского сельского поселения от 29.12.2021г. № 128 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Староювалинского сельского поселения» по коду администратора доходов 907 «Администрация Староювалинского сельского поселения» Кожевниковского района Томской области и источники доходов бюджета муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» согласно приложению 1 к настоящему постановлению за Администрацией Староювалинского сельского поселения Кожевниковского района Томской области.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024года..

3.Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Староювалинское сельское поселение.

Глава Староювалинского

сельского поселения
  Т.В. Архипова
исп. Котова О.А.
тел..41162
В дело №______

«      »_____________2024г.

_______________
Приложение 1 к постановлению
Администрации Староювалинского сельского поселения
от 22.02.2024 № 33
Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Староювалинского сельского поселения и закрепляемые за ними виды доходов на 2024 год
	Код администратора доходов
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета- органа местного самоуправления

	907
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	907
	1 16 10062 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

PAGE

[image: image1.jpg]